PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur nr Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare", te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit-SKK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
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Pasqyra Financiare:
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Shitje Automjete, Pjese Kembimi
dhe Servis per Mercedes-Benz Data e plotesimit te PF: 27 Mars 2015




ASA Aﬂgg STAR ALBANIA SHPK “ .

» BILANCI KONTABEL

Monedha: LEK Periudha :01/01/2014-31/12/2014

I Aktivet Afatshkurtra
2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet
i Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 20,122,443
ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 7,082,470
iii Instrumente te tjera borxhi 61,024,838
iv Investime te tjera financiare 38,920,741
Shuma 1.3 35 1588
4 Inventari
i Lendet e para
ii Prodhim ne proces
iii Produkte te gatshme
iv Mallra per rishitje 166,709,379
v Parapagesat per furnizime 72,525,514
Shuma 1.4 i 5 3|
5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura

7 Pz

Il Aktivet Afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
ii  Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

i Aksione dhe letra te tjera me viere

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 1.1 ;
2 Aktive afatgjata materiale . ~ 1,112,080,70€ 811,672,109
i Toka 616,000,000 572,400,000'
ii Makineri dhe pajisje 79,789,659 8,623,310
iii Aktive te tjera afatgjata materiale 19,500,509 19,911,596
iv Ndertesa 396,790,538] 210,737,203
|shuma 1.2 : . 2 m,mmsII
3 Aktivet biologjike afatgjata Sl e
4 Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri i mire
ii Shpenzimet e zhvillimit
iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Shuma .4
5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Pc Aktive té tjera (té pacaktuara)

Pc Aktive te pacaktuara




-

ASA A&"O STAR ALBANIA SHPK

Monedha:

I  Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativet (viera negative)
2 Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra
ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

3 Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve
ii Te pagueshme ndaj punonjesve

iii Detyrimet tatimore
iv Hua te tjera
v Parapagimet e arkétuara
Shuma 1.3
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

Totali Detyrime Afatshkurtra
Il Detyrimet Afatgjata
1 Huat afatgjata
i Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
ii  Bonot e konvertueshme
Shuma 1.1
2 Huamarrje te tjera afatg
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

\ dlgjata i

1 Aksionet e pakices

2
3 Kapitali aksionar
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva
i Rezerva ligjore
i Rezerva te tjera
i Rezerva statutore
Shuma 1.6
7 Fitimet e pashperndara
Fitimi/Humbja e vitit financiar

Kgpitall ge i perket aksionareve te shogerise meme

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2014-31/12/2014

»

140,014,000)

45,330,010
4,920,504
1,947,287

6,278,900

146,397,103

6,294,988

26,285,234

38,024,167
4,706,405
3,432,183|

196,000,000|

698,203,075
6,294,988
691,908,087




